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Секретар 
 

      ЈАНЕ  ТОМОВ 
 
 

Стартен 
број Име и презиме и на натпреварувачот 

Уловена 
тежина 

(гр) 
Пласман Бодови 

1. ТОНИ ГОГОВЧЕВСКИ 2550 8 13 
2. ЌИРЕ МАЛИНКОВ 2060 12 9 

3. ГОРАН ЦУЦУЛОСКИ 2660 7 14 

4. ЗОРАН КОЖУХАРОВ 2455 10 11 

5. ВАСЕ ЗДРАВКОВ 2920 6 15 

6. ИВАНЧО БОГОЕВСКИ 4545 2 19 

7. МАРЈАН РИСТИЌ 3520 4 17 

8. БОРЧЕ ЕЛЕНОВ 2485 9 12 

9. ПЕТАР БУЛЕСКИ 2355 11 10 

10. ФИЛИП ТАУШАНОВ 3435 5 16 

11. СЛОБОДАН КОЦЕВ 5315 1 20 

12. ЗОРАН МИТЕВСКИ 3775 3 18 

13.     

14.     


